
 

České kalibrační sdružení, z.s. 
Elišky Krásnohorské 996/24B, 618 00 Brno     

 
http://www.cks-brno.cz/ 

 

Člen sdružení EUROCAL 

 
 
 

ČESKÉ KALIBRAČNÍ SDRUŽENÍ, z.s. 

pořádá seminář z oblasti elektrických veličin se zaměřením na 

PRAXI V KALIBRAČNÍ LABORATOŘI 
ELEKTRO  

 

s tématy:  

kalibrace osciloskopů, analyzátorů, použití VN děličů, kalibrace výkonu, 

analýza součástek a praktická kalibrace revizních přístrojů 

 

 

 

29. 05. 2025 

 

 

Zasedací místnost (1. patro) MEROS Zubří 

Starozuberská 1453 

756 54, Zubří 
 

  

http://www.cks-brno.cz/


Vážení přátelé, 

výbor Českého kalibračního sdružení, z.s. si Vás dovoluje pozvat na jednodenní odborný 

seminář, který se bude konat v sídle společnosti Meros, spol. s r.o., na adrese 

Starozuberská 1453, 756 54 Zubří.  

Program semináře a organizační pokyny jsou uvedeny dále v pozvánce. Všichni účastníci 

semináře obdrží sborník přednášek na USB Flash disku a osvědčení o absolvování. 

Seminář bude orientován hlavně prakticky, se zaměřením na konkrétní skupiny měřidel a 

zdrojů elektrických veličin.  

Účast na semináři je dále vhodná pro pracovníky organizací, kteří mají zájem naplňovat 

požadavky článku 7.1.5.2 „Návaznost měření“ a článku 7.2 normy „Kompetence“ ČSN EN 

ISO 9001:2016 „Systémy managementu jakosti – požadavky.˝  A dále požadavky normy ČSN 

EN ISO/IEC 17025:2018 článek 6.2.5, písmeno c) „Postupy“ a uchovávat záznamy o školení 

personálu. 

Pro veškerou korespondenci s námi používejte e-mail adresu: sekretar@cks-brno.cz. Číslo 

bankovního účtu ČKS je: 2402116742/2010. Novinky sledujte také na našich webových 

stránkách: http://www.cks-brno.cz/. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 
Bližší informace vám poskytnou garanti akce: 
 
 
Odborný garant:    Karel Hyánek 
    tel.:  774 747 704, mail: hyanek@meros.cz 

Garant akce:    Ing. Jiří Kazda, předseda ČKS, 
    tel.: 720 256 175, mail: jkazda@volny.cz  

Organizační garant:    Hana Kohutková, sekretariát ČKS,  
    tel.: 607 082 570, mail: sekretar@cks-brno.cz  

  

mailto:sekretar@cks-brno.cz
http://www.cks-brno.cz/
mailto:hyanek@meros.cz
mailto:jkazda@volny.cz
mailto:sekretar@cks-brno.cz


Program semináře 
29. 5. 2025 

 

9:00 – 9:30  Prezence účastníků  

9:30 – 9:40  Zahájení semináře, organizační pokyny  

    Karel Hyánek, Meros, spol. s r.o. 

9:40 – 10:10  Kalibrace osciloskopů 

     Lukáš Gazda, Meros, spol. s r.o. 

10:10 – 10:55 Spektrální analyzátory 

   Adam Pavliš, H Test, a.s. 

10:55 – 11:10   Přestávka (káva, občerstvení) 

11:10 – 11:55 Analýza falešných součástek 

   Ing. Petr Neumann, Fakulta aplikované informatiky     

11:55 – 12:55 Přestávka na oběd 

12:55 – 13:15  Představení vystavovatelů 

13:15 – 14:00  Kalibrace vysokého napětí 

     Ing. Pavel Jányš, ČMI Praha  

14:00 – 14:45    Praktické měření výkonu 

     Ing. Michal Hedvíček, ČMI Brno 

14:45 – 15:00   Přestávka (káva, občerstvení) 

15:00 – 15:30  Kalibrace revizních přístrojů, včetně praktické ukázky  

     Martin Křenek, Meros, spol. s r.o. 

15:30    Závěr 

 Po oficiálním ukončení semináře lze v případě zájmu pokračovat v praktických ukázkách. 



Organizační pokyny 
 
 

Datum a místo konání: 29. 5. 2025 

Místo konání: Meros, spol. s r.o.;  Starozuberská 1453;  756 54 Zubří 

 

Účastnický poplatek (vložné): 

 vložné pro členy ČKS  4 400,- Kč 

 vložné pro nečleny ČKS  4 800,- Kč 

 pro vystavovatele členy ČKS  4 400,- Kč 

 pro vystavovatele nečleny ČKS  4 800,- Kč 

 uveřejnění reklamy ve sborníku   0,- Kč 

 občerstvení (káva, čaj, pečivo, na oběd bageta)  v ceně vložného  

 

 
   

Ceny jsou stanoveny dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 

Přihlášku nekopírujte a nevyplňujte ručně. Vyplněnou tabulku EXCEL odešlete zpět nejpozději 

do 21. 5. 2025 na adresu: sekretar@cks-brno.cz. 

Poté Vám bude vystavena faktura a odeslána na fakturační e-mailovou adresu Vaší společnosti 

(pokud neuvede jinak). 

České kalibrační sdružení není plátcem DPH!!! 

Přihláška slouží vždy pouze po jednoho účastníka, resp. každý účastník posílá přihlášku sám 

za sebe. 

Platbu v hotovosti je nutné předem domluvit s organizačním garantem akce, paní Hanou Kohutkovou. 

V tomto případě si, prosím, celou částku připravte přesně. Platba proběhne při prezenci, kde následně 

obdržíte doklad o úhradě. 

Účastník bere na vědomí, že zaplacená částka se při neúčasti (oznámené méně jak 5 pracovních dnů 

před termínem akce) nevrací. V tomto případě nepřítomný účastník obdrží po akci sborník přednášek 

v PDF formátu e-mailem. 

 

mailto:sekretar@cks-brno.cz

